SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                       Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc
    TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU

     TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH

         TỔ: SINH                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25  tháng 10 năm 2021
NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ I – NĂM HỌC 2021- 2022
MÔN: TRỒNG TRỌT – KHỐI 11 (Chương trình chuẩn)
I. HÌNH THỨC: 100% trắc nghiệm
- 40 câu trắc nghiệm

- Thời gian làm bài: 45 phút

II. NỘI DUNG
1. Khái niệm đất trồng
2. Thành phần và tính chất của đất

3. Biện pháp cải tạo một số loại đất trồng

· Đất xám bạc màu

· Đất mặn

· Đất phèn

4. Mối quan hệ của đất – phân bón và cây trồng

5. Phân bón hoá học

6. Phân bón hữu cơ
	Duyệt của Ban Giám hiệu

P. Hiệu trưởng

(đã ký)
Trần Thị Huyền Trang
	Tổ trưởng chuyên môn

(đã ký)
Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Nơi nhận:

+ BGH ;

+ GV trong tổ ;

+ Lưu hồ sơ CM .